ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА “УСИНСК"

          09 декабря 2022 года                   № 2455

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования городского округа «Усинск» от 30 июня 2022 года № 1248

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление информации о жилищно-

коммунальных услугах, оказываемых населению»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением администрации муниципального образования городского

округа «Усинск» от 11 марта 2020 года № 335 «Об утверждении Порядка

разработки и утверждения административных регламентов предоставления

муниципальных услуг администрацией муниципального образования

городского округа «Усинск», статьями 50, 53 Устава муниципального

образования городского округа «Усинск», администрация муниципального

образования городского округа «Усинск»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации муниципального

образования городского округа «Усинск» от 30 июня 2022 года № 1248 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление информации о жилищно-коммунальных услугах,

оказываемых населению» следующие изменения:

2

1.1.Абзац третий пункта 2.4 приложения изложить в следующей

редакции:

 «Срок выдачи (направления) документов, являющихся результатом

предоставления муниципальной услуги, составляет 3 календарных дня со дня

принятия решения.».

1.2.Пункт 5.4 приложения изложить в следующей редакции:

«5.4.Жалобы на решения и действия (бездействие) руководителя Органа

рассматриваются непосредственно руководителем Органа, предоставляющего

муниципальную услугу, в связи с отсутствием вышестоящего органа.».

2. Муниципальному центру управления администрации опубликовать

настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации муниципального образования городского

округа «Усинск».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя администрации муниципального образования

городского округа «Усинск» В.Г. Руденко.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава городского округа −

руководитель администрации                  Н.З. Такаев